PAGE

Российская федерация

Дубовского муниципального района
Волгоградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404026 Волгоградская обл., Дубовский р-он, с. Лозное ул. Рабочая 14

Тел./факс 8-84458 7-22-81

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014 года                                                                                                     № 28/100

О внесении изменений и дополнений в Положение о постоянных
комиссиях Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 12.05.2014 г. №26/93.
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом « Лозновского сельское поселение», Регламентом Совета депутатов Лозновского сельского поселения, в целях повышения эффективности деятельности Совета депутатов Лозновского  сельского поселения, в целях установления компетенции постоянных комиссий Совета депутатов Лозновского сельского поселения и нормативного обеспечения их деятельности, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              РЕШИЛ:
1. Пункт 3.1, 3.2, 3.7 статьи 3 исключить из Положения  о постоянных комиссиях Совета депутатов  Лозновского сельского поселения
2. Настоящее решение обнародовать.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Лозновского сельского поселения Голошубова А.В..

Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения                                                                    А.В. Голошубов
Российская федерация

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404026 Волгоградская обл., Дубовский р-он, с. Лозное ул. Рабочая 14

Тел./факс 8-84458 7-22-81

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014 года                                                                                                     № 28/101

«Об отмене решения №26/92 от 12.05.2014 г.»

Заслушав и обсудив выступление председателя Совета депутатов Лозновского сельского поселения Голошубова А.В.

Совет депутатов Лозновского сельского поселения решил:

1. Решение №26/92 от 12.05.2014 г.  отменить.

2. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения                                                                    А.В. Голошубов
Российская федерация

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404026 Волгоградская обл., Дубовский р-он, с. Лозное ул. Рабочая 14

Тел./факс 8-84458 7-22-81

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014 года                                                                                                     № 28/99

«О внесение изменений и дополнений в Регламент от 27 декабря 2010 г. № 11/290»
Совет депутатов Лозновского сельского поселения решил:

Внести в Регламент Совета депутатов Лозновского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 3 статьи 2  изменить и изложить в следующей редакции: Контроль  соблюдения норм настоящего Регламента осуществляет контрольно - правовая постоянная депутатская комиссия.

2. Из статьи 8 главы 2 пункта 1 исключить следующее предложение: а также контроля за исполнением органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения в пределах своей компетенции. В статью 8  главы 2 добавить пункт 4 и изложить в следующей редакции: Комиссии осуществляют свою деятельность на основании положений Регламента и Положения о постоянных комиссиях депутатов Лозновского сельского поселения.

3. Статью 9, 10, 11  в главе 2 – исключить.

4. Пункт 2 статьи 19 изменить: В случае не явки депутата на заседание Совета депутатов по неуважительной причине более трёх раз подряд, контрольно – правовая постоянная депутатская  комиссия обязана проинформировать об этом избирателей путём сообщения информации (обнародовании).

5. В пункт 1 статьи 23 главы 5 внести изменения и изложить в следующей редакции: Очередные заседания созываются председателем Совета депутатов и проводятся согласно плану работы Совета депутатов не реже одного раза в три месяца.

Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения                                                                    А.В. Голошубов
PAGE